
SMLOUVA 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen ,,smlouva") 

1, SMLUVNÍ STRANY 
RedHead Music s.r.o. 
Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7 
IČ: 02489881 
ču.  

korespondenční adresa: 
Veronika Pravdová, Kulturní dům Čelákovice, Sady 17. listopadu 1380, 250 88 Čelákovice 

 
(dále jen .. Agentura'') 

A 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
se sídlem: Dolní 183/30, 591 O I Žďár nad Sázavou 
rčo: 72053682 
DIČ: CZ72053682 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1653 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu:  
zastoupena: Mgr. Tamarou Peckovou Homolovou, ředitelkou 

(dále jen .. Pofodateť) 

2, PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele pořádající 
vystoupení (dále jen „Akce") Agenturou zastupovaného souboru: 

Voxe) a technické zajištění 
( dále jen jako „Soubor'') 

dne: 17.12.2023 

3, MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 
a) agentura a pořadatel sjednávají následující závazné místo konání Akce:

Místo konání (přesná adresa): nám. Republiky, Žďár nad Sázavou I - Pěší zóna (na rohu u 
Monety) 

b) agentura a pořadatel sjednávají následující závazný časový plán Akce:

Zvuková zkouška: 16:00

Koncert start: 17 :00

Délka setu v min.: 60



c) agentura a pořadatel sjednávají následující podrobnosti konání Akce:

Kontaktní osoba na místě+ tel. číslo: Tereza Štikarová, 

Kontaktní osoba za techniku+ tel. číslo: Petr Janů,

Parkování v místě vystoupení (počet): I

Vytvoření události na sociálních sítích: ANO/Ně

- pokud ANO, tak na těchto sociálních sítích: facebook Kultura Žďár

4, ZÁVAZKY POŘADATELE 
Pořadatel se zavazuje: 
a) Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení Souboru.
b) Zajistit volný"vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 5 osob.
c) Po domluvě s agenturou, zajistit a uhradit ubytování Souboru pro 2 osoby na

den/noc konání koncertu, a to v místě konání akce, ledaže Agentura sdělí Pořadateli
nejpozději 14 dní před konáním Akce, že ubytování nepožaduje.

V případě, že bude ubytování zajištěno, zašle Pořadatel Agentuře odkaz nebo jinou 
informaci o místě ubytování 
Pořadatel je povinen Agentuře sdělit, zda je storno ubytování zpoplatněno a jakým 
způsobem 
Rozdělení pokojů je I x2 

d) Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po
koncertě, pokud technické vybavení Soubor řádně předá zástupci Pořadatele.

e) Zajistit - lxmic + stojan, lxdibox, minimálně dva 2 odposlechy
f) Zajistit občerstvení pro 2 osoby. (Obložená mísa, či teplé jídlo (za něj budeme radši),

káva, voda, nealko nápoj .. )

S, FINANČNÍ VYROVNÁNÍ 
Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na Akci 
ve výši: 

CELKEM: 167 355,-kč + 21 °/oDPH 

Způsob úhrady: převodem, na základě vystavené faktury se splatností uvedené na daňovém 
dokladu. 
(Č. ú.  

6, OSA/INTERGRAM 
Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA 
7, ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ AGENTURY 
Agentura se tímto zavazuje, že Soubor: 

a) Dostaví se včas na místo konání Akce.
b) V průběhu Akce se bude řídit pokyny zástupce Pořadatele a touto smlouvou.
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto smlouvou provede Soubor co

nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon.
d) Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení interpreta v maximální délce 50 minut.

Konkrétní délka vystoupení je předmětem dohody mezi pořadatelem a agenturou
! 

2 



Agentura tímto čestně prohlašuje, že je zplnomocněna k zastupování Souboru a k jeho 
zavazování dle této smlouvy. 
9, NEKONÁNÍ AKCE 

a) V případě zrušení Koncertu ze strany Pořadatele, náleží Produkci dohodnutá odměna v
této smlouvě v plné výši, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Stejně tak náleží
Produkci sjednaná odměna v plné výši v případě, že dojde ke zkrácení původně
plánovaného Koncertu, nejde-li o zavinění samotných Interpretů.

b) Produkce si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení Interpretů či jejich vystoupení
ukončit s nárokem na úhradu odměny v plné výši, dojde-li k porušení závazků
Pořadatele sjednaných v této smlouvě, tj. zejména v případě: nedostatečné dodávky
elektrického proudu, nedostatečně zajištěného podia (ohrožení bezpečnosti Interpretů,
nezastřešení v případě venkovní akce), nedostatečného zajištění zvukové a světelné
aparatury dle příloh této smlouvy, nedostatečné bariéry před pódiem, v případě proniknutí
dešťové vody do prostoru konání Koncertu, nebo v případě dalších situací ohrožujících zdraví,
bezpečnost či život samotných Interpretů nebo poškozujících jejich zařízení.

c) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Agentury či Souboru z dl'.'1vodu závislém na její
vůli či vůli Souboru, je Agentura povinna vyplatit Pořadateli částku rovnající se
skutečným nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event.
dopravu, propagaci a pronájem nástrojové aparatury, ozvučení a osvětlení.

d) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Agentury či Souboru, jako je
požár, úmrtí, atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinna
Agentura hradit Pořadateli jakékoliv náklady spojené s Akcí.

10, PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ 
V případě, že Pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, je 
Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání Akce z tohoto důvodu se považuje 
za nekonání Akce z rozhodnutí Pořadatele viz. bod 9 odst. a), Pořadatel se nezbavuje žádné 
z povinností uvedených v této smlouvě zejména zajištění a uhrazení ubytování a finančního 
plnění viz. bod 9, odst. a) této smlouvy. 
11, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích a je platná a účinná ode dne podpisu oběma 
smluvními stranami. Po podpisu smlouvy je již možné měnit její obsah pouze formou dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a 
povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

V Praze, dne . .... ťf.. f?.:!?.<?.t.S ...

Za Agenturu: 

3 

Za Pořadatele: 

Mgr. 

Tamara 
Pecková 
Homolová 

Smlouva: 

�k=�'-'9<1-.., .. 
ON c..Cl.lS•t1.,.,,111Cinout.n 
o,,l(ul ... ,td'l<.�,,ptw ..... 
"'9>"'.ut•,ou•S.O'l•"'�I..., .. • 
, .. .,.,.,�,-Ptd,:_. 

=�=·-..... 
O..t""'>o2J.IIOlll1,ot-<lil•Ol"OG' 

?. ,(1', i!-&3 
Příkazce operace:   

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Datum: 7 f1'. i2at3 
Podpis:  
Datum: ?. 7/' t/..0/...3 




